2

[image: image1.png]

БЕЛЯКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
12.10.2018                                                          п. Беляки                                               №   26-34
О внесении изменений и дополнений в решение
 Белякинского сельского Совета депутатов от 08.12.2017
№ 28-19 «Об утверждении Порядка уведомления депутатами

Белякинского сельского Совета депутатов, главой Белякинского

сельсовета о возникшем конфликте интересов или

возможности его возникновения»

         В соответствии с  Федеральным законом 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 05.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в решение  Белякинского сельского Совета депутатов  от 08.12.2017 № 28-19 «Об утверждении Порядка уведомления депутатами Белякинского сельского Совета депутатов, главой Белякинского сельсовета о возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения» следующие изменения и дополнения:
         1.1.пункт 8 решения дополнить словами «вплоть до его отстранения от исполнения должностных (служебных) обязанностей в установленном порядке и (или) в отказе его от выгоды, явившейся причиной возникновения конфликта интересов»;
         1.2.в названии решения и по тексту решения слова «о возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения» заменить словами «о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

         2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
         3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Белякинского сельсовета.
Председатель Белякинского сельского
Совета депутатов                                                                                                Л.И. Ильичева

Глава Белякинского сельсовета                                                                        В.А. Паисьева